

## به اسم زن به کام جیبزن

# وطن امروز

## امنیت روانی در اولویت

دستور رئیس دستگاه قضا به دادستان ها برای برخورد قاطعانه با کسانی که با نشر دروغ جامعه را مضطرب می کنند



### تیتراهای امروز

نفتکش خارجی تحت حمایت آمریکا که حامل یک میلیون لیتر سوخت قاچاق بود توسط نیروی دریایی سپاه توقیف شد

## دزدگیری در خلیج فارس



وزارت اطلاعات: آمران و عاملان جنایت سازمان یافته توهین به قرآن بنا بر سنت محتوم الهی، تاوان عمل خود را خواهند پرداخت

## هشدار به سوئد

میلان، تا نهم و ماریس علاقه مند به جذب طارمی

## بزرگان به دنبال مهدی

«وطن امروز» مزایای اقتصادی عضویت رسمی ایران در سازمان همکاری شانگهای را بررسی کرد

## فصل جدید تجارت ایران

گزارش «وطن امروز» از ظرفیت های اقتصادی آفرقا در آستانه سفر رئیسی به این قاره

## صید جواهر سیاه

### یاد

#### به جرم عشق

۲۲ ذی الحجه سالروز شهادت بزرگمردی از شیعیان و رهروان حقیقی طریق حق امیر مومنان علی بن ابی طالب علیه السلام است. میثم تمار که از صحابه رسول خدا بود، بعد از آنکه رسول گرامی اسلام عالم فانی را وداع گفت مثل پروانه ای بر کرد جانشین پیامبر رحمت می چرخید. بعد از آنکه یزید به خلافت رسید و سیدالشهدا علیه السلام بنای قیام علیه یزید را گذاشت در کوفه دستگیر شد و به دست ابن زیاد به شهادت رسید.

میثم تمار، پیش از شهادت خود از آن با خبر بود و نوحه آن را از مولایش علی علیه السلام شنیده بود. امام به میثم تمار گفت: چه خواهی کرد آن روز که فرزند ناپاک بنی امیه، عبدالله زید از تو بخواهد از من تبری و بیزاری بجویی؟ میثم گفت: به خدا سوگند، هرگز چنین نخواهم کرد! امام: در غیر این صورت، به دارت او بپوش و تو را می کشند. میثم گفت: صبر و بردباری بخواهم کرد، این در راه خدا چیزی نیست...

حضرت علی علیه السلام بارها سرنوشت «شهادت بر سر عقیده و ایمان» را که در انتظار میثم تمار بود، به او یادآوری می کرد و میثم نیز بدون وحشت و هراس، خود را برای آن «میلاد سرخ» مهیا می کرد. اینکه میثم، از شهادت خویش، خبر داشت و حتی جزئیات آن را هم از زبان مولایش شنیده بود، دلیل دیگری بر عظمت روح و ظرفیت بالا و قدرت ایمان او بود.

پس از شهادت میثم به دست ابن زیاد مدتی پیکر پاک و مطهر او بر سر دار بود. ابن زیاد برای اهانت بیشتر به میثم اجازه نداد بدن مقدس او را فرود آورده و به خاک بسپارند؛ به علاوه می خواست با استعمار این صحنه، زهر چشم بیشتری از مردم بگیرد و به آنان بفهماند سزای مدافعان و پیروان علی علیه السلام چنین است ولسی غافل از آن بود که شهید، حتی پس از شهادتش هم، راه نشان می دهد، الهام می بخشد، امید می آفریند و مایه ترس و ترنزل حکومت های جور و ستم است.

۷ تن از مسلمانان غیور و متعهد که از همکاران او و خرمافروش بودند، این صحنه را نتوانستند تحمل کنند که میثم شهید، همچنان بالای دار بماند؛ با هم، همپیمان شدند تا پیکر شهید را برداشته و به خاک بسپارند. برای غافل کردن مأموران که به مراقبت از جسد و دار مشغول بودند، تدبیری اندیشیدند و نقشه را به این صورت عملی کردند که شبانه در نزدیکی های آن محل آتشی فروختند و تعدادی از آنان بر سر آن آتش ایستادند. نگهبانان، برای گرم شدن به طرف آتش آمدند، در حالی که چند نفر دیگر از دوستان شهید، برای نجات پیکر مقدس «میثم» از آتش دور شده بودند.

## ناتو آب پاکی را روی دست زلنسکی ریخت

استولتنبگ: تا زمانی که اوکراین در جنگ با روسیه پیروز نشود

ناتو قصدی برای عضویت این کشور ندارد



# ناتو، تو نه!

صفحه ۷

دولت انگلیس خواستار تحقیقات فوری درباره جدیدترین مورد سوءاستفاده جنسی یکی از مجریان معروف رسانه دولتی این کشور شد

## بی بی سی؛ بنگاه کودک آزاری سلطنتی

گونه های محدود و کنترل شده پیش رفت تا گریبان چارلز و پدش شاهزاده فیلیپ - شوهر ملکه سابق - را نگردد که عالی ترین افراد دربار با کینگهام در ارتباط با حلقه مخوف و بزرگ کودک آزاری سوئیل شامل اشرافزادگان، قدرتمندان و سیاستمداران انگلوساکسون بودند.

البته هال و هریس، دیگر مجریان سرشناس بی بی سی، هر دو محکومیت خود به دلیل حمله به قصد تجاوز جنسی را سپری کردند. با چنین سابقه سیاهی و با توجه به حساسیت شدید افکار عمومی نسبت به خبر رسوایی جدید یک شخصیت رسانه ای بنگاه سلطنتی بریتانیا طی روزهای گذشته چهره های مشهور بی بی سی برای انکار نقش خود در این غائله مسابقه گذاشته اند.

جرمی وین (مجری برنامه ظهیر گاهی رادیو بی بی سی)، رایان کلارک (ستاره شوی ایکس فکتور)، گری لیندکر (اسطوره فوتبال و مجری ورزشی) و نیک کیمل (مجری اسکاتلندی برنامه های پرمخاطب تلویزیونی مثل واچادگ) در این چند روز همگی به طور علنی اعلام کرده اند مجری متجاوز مزبور نیستند.

روزنامه سان که در پوشش حاشیه های اینچنینی سابقه های طولانی داشته و در عین حال متعلق به کارتل رسانه های روبرت مرداک - شامل شبکه های تلویزیونی اسکای، رقیب بی بی سی در جزیره است، جمعه گذشته گزارشی مبسوط از رسوایی جدید بی بی سی منتشر کرد. در این گزارش مادر دختر قربانی مجری بی بی سی مدعی شده این فرد سال ۲۰۲۰ زمانی که دخترش ۱۷ ساله بود، شروع به تبادل پیام با او کرد. سپس طی ۳

پخش کننده عمومی که بودجه عمومی را دریافت می کند، مقامات ارشد به بی بی سی تاکید کرده اند این اتهامات باید فوری و با حساسیت بررسی شود.

با همه اینها اما سابقه تیره و تاری که افکار عمومی از دادن های هولناک بنگاه خبر پراکنی سلطنتی در زمینه سوءاستفاده جنسی بویژه از افراد کم سن و سال دارد، باعث شده مالیات دهندگان جزیره درباره نام و هویت مجری مورد اشاره وزیر فرهنگ حساسیت فوق العاده ای به خرج دهند.

بیش از یک دهه از آغاز سلسله رسوایی های تاریخی مجریان قدیمی، مشهور و بانفوذ این شبکه بویژه جیمی سوئیل، استورات هال و رولف هریس می گذرد. آنها همگی در حین برنامه سازی و کار در استودیوها و دفاتر بی بی سی، کودکان را به شیخ ترین و فبیع ترین شکل آزار جنسی می دادند.

فجایعبارت آنکه مدیریت وقت بی بی سی تحت نظارت هیات امنای منتخب دربار با کینگهام، تا مدت ها جلوی تحقیقات اسکاتلند یارد درباره جنایات بی حد و مرز سوئیل را گرفت که شامل دست کم ۴۵۰ قربانی کم سن و سال طی ۵ دهه فعالیت در این رسانه سراسری دولتی بریتانیا بود. تازه پس از مرگ «شیطان بی بی سی» در سال ۲۰۱۱ بود که این شبکه مجبور شد تحت فشارها جنایات این دوست نزدیک چارلز سوم - پادشاه فعلی و ولیعهد وقت ملکه الیزابت - را به رسمیت بشناسد. این رسوایی مثل بمب در جهان رسانه صدا کرد و آبروی بی بی سی را برد. با این حال تحقیقات پلیس انگلیس و شبکه سلطنتی به

## گزارش

بار دیگر منجلاب پشت پرده های تاریک و تار رسانه دولتی بریتانیا در ملاحظه بالا زده و اوج انزجار انگلیسی ها و ملل دیگر را سبب شده است. شکار شدن شکارچی در عالم رسانه سندر می است که حالا دیگر با اطمینان می شود آن را به نام بی بی سی ثبت کرد. برای چندین و چندمین بار طی سال های گذشته بنگاه سلطنتی خبر پراکنی بریتانیا که زمانی پد لولایی در سوزه کردن دیگران داشت، خود تبدیل به سوزه یک رسوایی عمومی بزرگ شده است. دولت محافظه کار انگلیس در بیانیه ای پرتعاب، از شبکه بی بی سی خواستار تحقیقات فوری درباره ارتکاب جرم سوءاستفاده جنسی یک مجری سرشناس این شبکه شده است. این مجری که فعلا نامش محفوظ نگاه داشته شده، متهم است به یک دختر نوجوان زیر سن قانونی برای عکس های برهنه و غیر اخلاقی ۳۵ هزار پوند (۴۵ هزار دلار) پرداخت کرده است.

این رسوایی بزرگ که افکار عمومی انگلیسی ها را بار دیگر به یاد جنایات کودک آزارانه جیمی سوئیل، مجری مشهور بی بی سی انداخته، باعث شد لوسی فریزر، وزیر فرهنگ دولت ریشی سوناک، یکشنبه گذشته با تیم دیوی، رئیس بنگاه بی بی سی درباره اتهامات مربوط صحبت کند. او بعد از تماس بعد از ظهر آن روز با دیوی درباره اتهامات مزبور توثیق کرد: «دیوی به من اطمینان داد بی بی سی به سرعت و با حساسیت در حال تحقیق است». وزارت دیجیتال، فرهنگ، رسانه و ورزش بریتانیا (DCMS) نیز همان روز در بیانیه ای آورد: «به عنوان یک

## خبر

گروه سیاسی: وزارت اطلاعات با صدور بیانیه ای از ارتباط سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی با عنصر هتاک به قرآن مجید در کشور سوئد خبر داد.

بیانیه وزارت اطلاعات به شرح زیر است: به استحضار ملت شریف ایران و همه ملت های موحد و آزادی خواه جهان می رساند: اگرچه هتک حرمت ادیان الهی در هر شرایطی و توسط هر عاملی، اقدامی کفرآمیز و مذموم است اما برخی هتاک ها به لحاظ در برداشتن اهداف خاص، زمان انجام و هویت عوامل پشت صحنه، ویژگی های کاملا متمایز دارند. در چنین مواردی آشکار سازی پشت پرده ها به درک چرایی یک عمل شوم و خنثی سازی مقاصد ضدانسانی

این بار نیز همانند پرونده تاریخی جیمی سوئیل حاضر به همکاری با پلیس برای تحقیقات درباره رسوایی فعلی شده است یا خیر؟

## اسد نرفت اما بی بی سی رفت

دولت جمهوری عربی سوریه، نمایندگی شبکه خبری سلطنتی انگلیس را به اتهام ارائه گزارش های مغرضانه و گمراه کننده درباره وضعیت این کشور اخراج کرد. بدین ترتیب خبرنگاران بی بی سی با لغو مجوز فعالیت شان دیگر نمی توانند به طور قانونی در سوریه کار کنند. وزارت اطلاعات سوریه در بیانیه ای که ابتدای هفته صادر کرد آورده به رخم هشدار های مکرر مقامات دمشق، بی بی سی به عمد، هر از گاهی، اطلاعات ذهنی و نارست ارائه کرده و در عین حال مبنای برخی گزارش های خود را بر اساس اظهارات و شهادت های احزاب تروریستی و ضد سوری قرار داده است.

بر اساس این بیانیه «بی بی سی نتوانسته استانداردهای حرفه ای را رعایت کند و در عوض بر ارائه گزارش های سیاسی و گمراه کننده اصرار دارد». در همین رابطه یک کاربر ایرانی توییتر به نام نیره نوری با دستمایه قرار دادن این خبر با کنایه به دشمنان بشار اسد، رئیس جمهور سوریه از جمله خود شبکه بی بی سی نوشت: «اسد نرفت اما BBC رفت».

سوریه تنها کشور مهم آسیایی نیست که از غرض ورزی های بی بی سی به ستوه آمده است. نمایندگی این شبکه سلطنتی بریتانیا در ایران تعطیل شده و اخیرا در هندوستان در آستانه تعطیلی قرار گرفته است.

وزارت اطلاعات: آمران و عاملان جنایت سازمان یافته توهین به قرآن بنا بر سنت محتوم الهی، تاوان عمل خود را خواهند پرداخت

## هشدار به سوئد

استخدام سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی در آمده است. او که در منطقه محل اقامت پیشین خود در عراق به بدنامی اشتهار داشت، همان بدنامی و سوابق سوء خود را به عنوان کارنامه مطلوب صهیونیست ها ارائه می کند و مورد قبول و استقبال آنها قرار می گیرد. نامبرده پس از آن، نقش عمده ای در جاسوسی از جریان مقاومت و پیشبرد پروژه تجزیه عراق ایفا می کند و اقامت در سوئد را به عنوان دستمزد خیانت هایش به ملت عزیز عراق و امت گرامی اسلام، از صهیونیست ها مطالبه و دریافت می کند. پس از اقامت در سوئد، مزدوری خویش برای رژیم غاصب را در قالب مأموریت های متناسب با شرایط و دسترسی های جدیدش ادامه می دهد. از آن جمله

است در هفته های اخیر به دنبال برنامه ریزی رژیم صهیونیستی برای سرکوب مقاومت مشروع مردمی در مناطق اشغالی ۱۹۶۷ و ساحل غربی رود اردن، همان زمان این عنصر خیانت پیشه، پروژه های سیاه و ملامدانه را به اجرا می گذارد. برگزاری نمایش شوم هتک حرمت مصحف شریف، دقیقاً با هدف ایجاد موج رسانه ای غالب و به حاشیه راندن اخبار جنایات هولناک و گسترده رژیم صهیونیستی در ساحل غربی بویژه جنین مظلوم و سرفراز طراخی و اجرا شدن، این رویه معمول صهیونیست هاست که همراه با هر پروژه کشتار و ویران سازی، پروژه تبهکارانه دیگری به منظور انحراف توجهات از آن عملیات شیطانی اجرا می نمایند.